462 Ceska Lipa - Volfartice - Kamenicky Senov - Ceska Kamenice ‘ idol VYSTUP HLASTE

500462 Plati/Valid ZVONKEM
Dopravci | CSAD Liberec, a.., Ceské MiadeZe 594/33, Liberec 6, st. Ceska Lipa, tel. 605879237, informace 485105413, www.csadb.cz 11.12.2022 Dis‘;;v::':‘?:;mggf @‘.—"@ ?}Q
09.12.2023 tel.704 702 000 — —
Zéna |TC Zastavky / Bus-stops PRACOVNI DNY / WORKDAYS
1 3 5 141 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 101 103 105 107 109 111 115 117
R R RE | RE R R R & R RE R KRE | RE | RE | RE [ RE | RE  RE | RSB T ®T | T ®T | T | ©®T | ®t
& & & & & & &
61}
2001 1 Ceska Lipa,,LitoméFicka 05:35 06:25 14:10 22:10
2001/ 2 x Ceska Lipa, Svatopluka Cecha 05:40 06:30 14:15 18:25 22:15
2001 3 x Ceska Lipa, Tovarni 05:42 06:32 14:17 18:27 22:16
2001, 4 Ceska Lipa,,Hlavni nadrazi i ! ! ! 18:29 22:18
2001 5 Ceska Lipa,,aut.nadr., stan.A3 05:47 06:37 14:26 18:32 22:20
2001] 5 Ceska Lipa,,aut.nadr., stan.A3 04:15 04:50 05:50| 06:30| 06:40 07:35 08:35 09:35/ 11:15] 12:35 13:32] 14:30 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 22:20| 06:28 07:48 09:45 11:48 13:45| 15:48 17:45 19:48
2001] 6/ Ceska Lipa,,Hlavni nadrazi w ! ! ! ! ! ! 09:47 | [13:47 ] [17:47
2001 7, Ceska Lipa, Hrngifska Wi | [ 04:16 04:52| 05:52 06:32 06:42 07:37 08:37| 09:37 11:17 12:37 13:35 14:34 15:37 16:37 17:37  18:37 19:37 22:22| 06:29| 07:49 09:49 11:49 13:49| 15:49 17:49 19:49
2001 8| Ceska Lipa,,Stadion 04:18 04:53 05:54| 06:34| 06:44| 07:39 08:39| 09:39| 11:19| 12:39| 13:38| 14:38| 15:39| 16:39 17:39| 18:39| 19:39  22:24| 06:31 07:51 09:51| 11:51 13:51| 15:51| 17:51| 19:51
2001 9| Ceska Lipa,,Soud 04:19 04:54 05:55| 06:35| 06:45 07:40 08:40) 09:40| 11:20| 12:40 13:40  14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 22:25| 06:33 07:53 09:53 11:53 13:53| 15:53 17:53 19:53
2001| 10 x Ceska Lipa,,Antonina Sovy ! { ! { ! ! { ! ! | 12:42 13:42| 14:42
2001 11/x Ceska Lipa,,Sttelnice 04:21 04:56 05:57| 06:37| 06:47 07:42 08:42| 09:42| 11:22| 12:43 13:43| 14:43 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 22:27| 06:35 07:55 09:55 11:55 13:55| 15:55 17:55 19:55
2001/ 12|x Ceska Lipa, Ceskokamenicka 04:22  04:57 05:58| 06:38| 06:48| 07:43) 08:43| 09:43| 11:23| 12:44| 13:44| 14:44 15:43| 16:43 17:43 18:43| 19:43 22:28| 06:36 07:56| 09:56| 11:56 13:56| 15:56| 17:56| 19:56
2001 13 x Horni Libchava,,zamek 04:24 05:00 06:01| 06:41| 06:51| 07:46 08:46| 09:46| 11:26| 12:47 13:47| 14:47 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 22:31| 06:38 07:58 09:58 11:58 13:58| 15:58 17:58 19:58
2031 14| x Horni Libchava,,rest. 04:26/ 05:02 06:03| 06:43| 06:53| 07:48 08:48| 09:48| 11:28| 12:49| 13:49| 14:49 15:48| 16:48 17:48 18:48 19:48 22:33| 06:40 08:00 10:00| 12:00 14:00| 16:00  18:00| 20:00
2031 15/ Horni Libchava,,u mostu 04:28 05:04 06:05| 06:45| 06:55 07:50 08:50) 09:50| 11:30| 12:51 13:51 14:51 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 22:34| 06:42 08:02 10:02 12:02 14:02| 16:02 18:02  20:02
2015| 16| x Volfartice,,u mostu 04:30 05:06 06:07| 06:47| 06:57| 07:52| 08:52| 09:52| 11:32| 12:53| 13:53| 14:53| 15:52| 16:52 17:52| 18:52| 19:52 22:36| 06:44| 08:04| 10:04| 12:04 14:04| 16:04| 18:04| 20:04
2015 17 x Volfartice,,pod Skolou 04:31 05:07 06:09| 06:49| 06:59 07:54 08:54| 09:54| 11:34| 12:55 13:55| 14:55 15:54 16:54 17:54 18:54| 19:54 22:37| 06:46 08:06 10:06 12:06 14:06| 16:06 18:06 20:06
2015| 18/ Volfartice,,0bU 04:33 05:09 06:11| 06:51| 07:01| 07:56) 08:56| 09:56| 11:36| 12:57| 13:57| 14:57 15:56| 16:56 17:56 18:56  19:56 22:39| 06:48 08:08  10:08| 12:08 14:08| 16:08| 18:08| 20:08
2015 19| x Volfartice,,bytovky 04:34 05:10 06:12 07:02 07:57 08:57 09:57| 11:37| 12:58 13:58 14:58| 15:57| 16:57 17:57 18:57 19:57| 22:40( 06:49 08:09 10:09 12:09| 14:09 16:09 18:09 20:09
2015 20| x Volfartice,Nova Ves, 04:36/ 05:12| 06:14 07:04| 07:59 08:59  09:59| 11:39| 13:00| 14:00| 15:00| 15:59| 16:59| 17:59| 18:59| 19:59| 22:42| 06:51| 08:11| 10:11| 12:11 14:11| 16:11| 18:11| 20:11
2023 21| x Novy Oldfichov,Mistrovice, 04:38 05:14 06:16 07:06 08:01 09:01 10:01| 11:41| 13:02 14:02| 15:02| 16:01| 17:01 18:01 19:01 20:01| 22:43| 06:53 08:13 10:13| 12:13| 14:13 16:13) 18:13| 20:13
2023| 22 x Novy Oldfichov,,0bU 04:40 05:16 06:18 07:08| 08:03 09:03 10:03| 11:43| 13:04| 14:04  15:04| 16:03| 17:03| 18:03| 19:03| 20:03| 22:45| 06:55| 08:15 10:15| 12:15| 14:15| 16:15 18:14| 20:15
2023 23| x Novy Oldfichov,,posta 04:41 05:18 06:20 07:10 08:05 09:05 10:05| 11:45| 13:06 14:06 15:06| 16:05| 17:05 18:05 19:05 20:05| 22:46( 06:57 08:17 10:17 12:17| 14:17 16:17 18:16 20:17
2023 24| x Novy Oldfichov,,druzina mladeze 04:43| 05:20 06:22 07:12| 08:07 09:07 10:07| 11:47| 13:08| 14:08| 15:08| 16:07| 17:07| 18:07| 19:07 20:07| 22:48| 06:58| 08:18 10:18| 12:18| 14:18| 16:18 18:18| 20:18
2023 25 x Novy Oldfichov,,u hibitova 04:45 05:22 06:24 07:14| 08:09 09:09 10:09| 11:49| 13:10 14:10 15:10| 16:09| 17:09 18:09 19:09 20:09| 22:49( 06:59 08:19 10:19 12:19| 14:19 16:19 18:19 20:19
4010| 26 x Kamenicky Senov,,Okruzni v| 04:47| 05:24| 06:26 07:16/ 08:11 09:11) 10:11] 11:51| 13:12] 14:12| 15:12| 16:11| 17:11 18:11] 19:11) 20:11] 22:51| 07:01| 08:21| 10:21| 12:21) 14:21| 16:21| 18:21| 20:21
4010 27| Kamenicky Senov,,nam. 04:48 05:25 06:27 07:17/ 08:12 09:12) 10:12| 11:52| 13:14| 14:14) 15:14] 16:12] 17:12 18:12] 19:12) 20:12| 22:52[ 07:03| 08:23| 10:23| 12:23| 14:23| 16:23| 18:23| 20:23
4010 27| Kamenicky Senov,,nam. 04:50 05:25 06:29 07:20 08:12 09:12) 10:12 13:19 14:19) 15:19/ 16:12] 17:12 18:12 19:12) 20:12| 22:52[ 07:06 08:26 12:26 16:26 20:26
4010 28| x Kamenicky Senov,,Lidicka 04:53 05:27 06:31 07:22| 08:14 09:14| 10:14 13:21 14:21) 15:21| 16:14| 17:14] 18:14| 19:14| 20:14| 22:54( 07:08| 08:28 12:28 16:28 20:27
4010/ 29 x Kamenicky Senov,,Kamenicka 04:54 05:28 06:32 07:23 08:15 09:15 10:15 13:22) 14:22) 15:22| 16:15| 17:15 18:15 19:15 20:15| 22:55( 07:09  08:29 12:29 16:29 20:28
4010| 30 x Kamenicky Senov,,vletka 04:55 05:29 06:33 07:24| 08:16 09:16) 10:16 13:23] 14:23| 15:23| 16:16| 17:16| 18:16| 19:16) 20:16| 22:56( 07:10| 08:30 12:30 16:30 20:29
4010/ 31 x Kamenicky Senov,,Lustry ! 0530/ ! ! ! ! ! !
4010| 32 x Kamenicky Senov,,Hutska ! 0531 ¢ ! | 08:18 09:18 10:18 ! ! ! 1 16:18] 17:18) 18:18 19:18| 20:18 22:57| 07:12| 08:32 12:32 16:32 20:31
4010 33 Kamenicky Senov,,sidlisté ! 10534 { | 08:21 09:21 10:21 ! ! ! 1 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21| 22:58| 07:15 08:35 12:35 16:35 20:32
4009/ 34 x Prysk,Dolni Prysk,kFiz. ! I ! ! ! ! 18:23 20:23] 23:00| 07:17| 08:37 12:37 16:37 20:34
4009 35| x Prysk,Dolni Prysk,prodejna ! ! ! ! ! ! 18:25 20:25 23:01) 07:18 08:38 12:38 16:38 20:35
4009 36| x Prysk,Dolni Prysk,rest. ! ! ! ! ! ! 18:26 20:26| 23:02( 07:20| 08:40 12:40 16:40 20:36
4050 37 x Ceska Kamenice,,Novy Svét 04:56 06:34 07:25 13:24 14:24 15:24
4050 38| x Ceska Kamenice,,papirna 04:57 06:35 07:26 13:25/ 14:25| 15:25 18:27 20:27| 23:03| 07:21| 08:41 12:41 16:41 20:37
4050 39 x Ceska Kamenice,Horni Kamenice, 04:58 06:36 07:27 13:26) 14:26 15:26 18:28 20:28 23:04( 07:23 08:43 12:43 16:43 20:38
4050 40| Ceska Kamenice,,Prazska 05:02 06:40 07:31 13:30| 14:30| 15:30 18:32 20:32| 23:07( 07:25| 08:45 12:45 16:45 20:40
4050 41 CGeska Kamenice,,zel.st. w | 20:42
t jede v nedéli a ve statem uznané svatky ® jede v sobotu R jede v pracovnich dnech
X zastavka je jen na znameni nebo pozadani | spoj pfislusnou zastavkou projizdi ! spoj jede po jiné trase
] spoj zastavuje jen pro vystupovani == zastavka s moznosti prestupu na zelezni¢ni dopravu
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
nejede 24.12.2022 nejede od 23.12.2022 do 2.1.2023,3.2.2023, od 20.2. do 26.2.2023, od 6.4. do 10.4.2023, od 1.7. do 3.9.2023, od 26.10. do 27.10.2023
61 jede také 7.4.2023,5.7.2023,17.11.2023
Na lince plati integrovany tarif a smluvni pfepravni podminky IDOL. Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkach jsou zverejnény na www.iidol.cz. Kontakt na Centralni dispecink IDOL: +420 704 702 000.

Papirové jizdenky a mobilni aplikace tarifu DUK jsou uznavany v Gseku quenicky Senov, Okruzni - Ceska Kamenice.
Jizdni doklady DUK se na lince neprodavaji. Jednozonovy jizdni doklad DUK pro zénu Kamenicky Senov neni povolen



462 Ceska Lipa - Volfartice - Kamenicky Senov - Ceska Kamenice idol VYSTUP HLASTE
500462 Plati/Valid IAQOl zVONKEM
Dopravci | CSAD Liberec, a.., Ceské MiadeZe 594/33, Liberec 6, st. Ceska Lipa, tel. 605879237, informace 485105413, www.csadb.cz 11.12.2022 Dis‘;;v::':‘?;mggf @@ Tjg
09.12.2023 tel.704 702 000 — —
opacny smér / opposite direction
Zéna |TC Zastavky / Bus-stops PRACOVNI DNY / WORKDAYS
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 100 102 104 106 108 110 112 114
RE R R R RE R R RE R RE RE | RE | RE | RE | RE | RE [ RE [ RE|GS | ©®F ®t ®t ®t ®t ®t ®t
& & & & & & &
6 1]
4050 41| Ceska Kamenice, Zel.st. ™ 05:50
4050 40, Ceska Kamenice,,Prazska 04:26/ 05:15 06:45 07:35 13:40| 14:40 15:42 18:33 20:35| 05:52/ 06:52| 09:10 13:10 17:10
4050 39 x Ceska Kamenice,Horni Kamenice, 04:28  05:17 06:47 07:37 13:42 14:42 15:44 18:35 20:37| 05:54 06:54  09:12 13:12 17:12
4050| 38 x Ceska Kamenice,,papirna 04:30/ 05:18 06:48 07:38 13:43| 14:43 15:45 18:36 20:38| 05:56/ 06:56/ 09:14 13:14 17:14
4050 37 x Ceska Kamenice,,Novy Svét ! 05:20 06:50 07:40 13:45| 14:45 15:47 !
4009/ 36 x Prysk,Dolni Prysk,rest. 04:32 ! ! ! ! ! ! 18:37 20:39| 05:57 06:57| 09:15 13:15 17:15
4009 35| x Prysk,Dolni Prysk,prodejna 04:33 ! ! ! ! ! ! 18:38 20:40| 05:58 06:58  09:16 13:16 17:16
4009 34| x Prysk,Dolni Prysk,kfiz. 04:34 ! ! ! ! ! ! 18:40 20:42| 06:00 07:00/ 09:18 13:18 17:18
4010 33| Kamenicky Senov,,sidlisté 04:36 ! | 06:26 ! ! 08:37| 09:37 11:07 ! ! ! | 16:42 17:42 18:42| 19:42| 20:44| 06:02| 07:02] 09:20 13:20 17:20
4010/ 32|x Kamenicky Senov,,Hutska 04:37 ! 106:27 i ! 08:38| 09:38] 11:08 ! ! ! [16:43] 17:43] 18:43] 19:43] 20:45| 06:04| 07:04] 09:22 13:22 17:22
4010/ 31 x Kamenicky Senov,,Lustry €« 04:38 ! ! ! ! ! | 11:09 ! ! ! 18:44 !
4010/ 30 x Kamenicky Senov,,vle¢ka 04:39) 05:21) 06:29 06:51 07:41| 08:40| 09:40 11:10 13:46| 14:46 15:48| 16:45 17:45/ 18:45 19:45 20:47| 06:06 07:06) 09:24 13:24 17:24
4010 29| x Kamenicky Senov,,Kamenicka 04:41 05:22 06:31 06:52 07:42| 08:42 09:42 11:12 13:47 | 14:47 15:49| 16:47| 17:47 18:47 19:47 20:49| 06:07 07:07  09:25 13:25 17:25
4010 28|x Kamenicky Senov, Lidicka v 04:42) 05:23| 06:32 06:53 07:43| 08:43| 09:43 11:13 13:48| 14:48 15:50| 16:48| 17:48| 18:48 19:48 20:50| 06:08 07:08/ 09:27 13:27 17:27
4010 27| Kamenicky Senov,,nam. 04:45  05:25 06:35 06:55 07:45 08:46) 09:46 11:16 13:50 14:50 15:52| 16:51 17:51 18:51 19:51 20:53| 06:09 07:09  09:29 13:29 17:29
4010/ 27 Kamenicky Senov,,nam. 04:48  05:28 06:38 07:00 07:48/ 08:48 09:48 11:18/ 12:55 13:55 14:55 15:57 16:53 17:55 18:53 19:53 20:55| 06:10 07:10/ 09:30/ 11:30]  13:30 15:30 17:30 19:30
4010/ 26|* Kamenicky Senov,,Okruzni 04:50/ 05:30| 06:40 07:02 07:50| 08:50| 09:50| 11:20] 12:56| 13:56| 14:56| 15:58| 16:55| 17:56| 18:55| 19:55| 20:56| 06:11/ 07:11|  09:31 11:31| 13:31| 15:31] 17:31| 19:31
2023 25 x Novy Oldfichov,,u hibitova 04:53  05:33) 06:43 07:05| 07:53/ 08:53| 09:53 11:23,  12:58 13:58| 14:58 16:00 16:58  17:58 18:58 19:58 20:59| 06:13 07:13| 09:33 11:33| 13:33 15:33] 17:33 19:33
2023 24| x Novy Oldfichov,,druzina mladeze 04:54| 05:34| 06:44 07:06 07:54| 08:54| 09:54| 11:24| 12:59 13:59| 14:59 16:01| 16:59| 17:59  18:59 19:59 21:00| 06:14| 07:14| 09:34| 11:34| 13:34 15:34  17:34| 19:34
2023 23|* Novy Oldfichov,,posta 04:55  05:35 06:45 07:07| 07:55| 08:55| 09:55 11:25 ~ 13:00 14:00 15:00 16:02 17:00  18:00 19:00 20:00 21:01| 06:15 07:15| 09:35 11:35| 13:35 15:35] 17:35 19:35
2023 22| x Novy Oldfichov,,0bU 04:56/ 05:36| 06:46 07:08 07:56| 08:56| 09:56  11:26] 13:01| 14:01| 15:01 16:03| 17:01| 18:01 19:01 20:01 21:02| 06:16/ 07:16| 09:36| 11:36| 13:36 15:36 17:36| 19:36
2023 21| x Novy Oldfichov,Mistrovice, 04:58  05:38 06:48 07:10 07:58/ 08:58 09:58 11:28/ 13:03 14:03  15:03 16:04 17:03 18:03 19:03 20:03 21:04| 06:18 07:18  09:38| 11:38 ~ 13:38 15:38  17:38 19:38
2015| 20| x Volfartice,Nova Ves, 05:00/ 05:40| 06:50 07:12 08:00| 09:00 10:00 11:30] 13:05 14:05| 15:05 16:06 17:05 18:05 19:05 20:05 21:06| 06:20/ 07:20| 09:40| 11:40| 13:40 15:40 17:40| 19:40
2015 19 x Volfartice,,bytovky 05:02| 05:42| 06:52 07:14 08:02| 09:02 10:02 11:32] 13:07 14:07 15:07 16:08 17:07 18:07 19:07 20:07 21:08| 06:22 07:22] 09:42| 11:42| 13:42 15:42 17:42 19:42
2015 18| Volfartice,,0bU 05:04| 05:44) 06:54| 07:09| 07:16 08:04|  09:04| 10:04| 11:34| 13:09] 14:09| 15:09| 16:09| 17:09| 18:09 19:09 20:09 21:09( 06:24 07:24 09:44| 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
2015 17| % Volfartice,,pod Skolou 05:06/ 05:46 06:56/ 07:11 07:18 08:06) 09:06| 10:06| 11:36|  13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11[ 06:25 07:25 ~ 09:45 11:45  13:45 15:45 17:45 19:45
2015| 16| x Volfartice,,u mostu 05:08/ 05:48) 06:58| 07:13| 07:20 08:08) 09:08| 10:08| 11:38|  13:13| 14:13| 15:13| 16:13| 17:13| 18:13| 19:13 20:13| 21:13| 06:27 07:27  09:47| 11:47, 13:47 15:47 17:47 19:47
2031 15 x Horni Libchava,,u mostu 05:10/ 05:50| 07:00| 07:15/ 07:22 08:10, 09:10| 10:10| 11:40  13:15| 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15[ 06:29 07:29  09:49 11:49  13:49 15:49 17:49 19:49
2031| 14|* Horni Libchava,,rest. 05:12| 05:52| 07:02| 07:17| 07:24| 08:12]  09:12| 10:12| 11:42| 13:17| 14:17| 15:17 16:17| 17:17| 18:17| 19:17| 20:17 21:17| 06:31 07:31,  09:51| 11:51  13:51 15:51| 17:51 19:51
2001 13| x Horni Libchava,,zamek 05:14| 05:54| 07:04| 07:19| 07:26 08:14| 09:14| 10:14| 11:44  13:19 14:19 15:19 16:19| 17:19) 18:19 19:19 20:19 21:19| 06:33 07:33, 09:53 11:53, 13:53 15:53 17:53 19:53
2001/ 12|x Ceska Lipa,,Ceskokamenicka 05:17| 05:57| 07:07| 07:22| 07:29| 08:17| 09:17| 10:17| 11:47|  13:22| 14:22| 15:22| 16:22| 17:22| 18:22/ 19:22 20:22 21:21| 06:35 07:35, 09:55 11:55| 13:55 15:55/ 17:55  19:55
2001| 11 x Ceska Lipa,,Strelnice 05:19) 05:59) 07:09| 07:24| 07:31 08:19) 09:19| 10:19| 11:49  13:24 14:24 15:24 16:24| 17:24| 18:24 19:24 20:24 21:23| 06:36 07:36, 09:56 11:56, 13:56 15:56/ 17:56 19:56
2001| 10 x Ceska Lipa,,Antonina Sovy ! { |07:11 07:26 07:33 ! { !
2001 9| Ceska Lipa,,Soud I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
2001 8| Ceska Lipa,,Stadion 05:21| 06:02| 07:13| 07:28| 07:35/ 08:22| 09:21| 10:21| 11:51|  13:26| 14:27| 15:27 16:27| 17:26| 18:26/ 19:26 20:26 21:25( 06:39 07:39, 09:59| 11:59, 13:59 15:59 17:59 19:59
2001, 7 Cesk4 Lipa, Hméitska 1] 05:22) 06:03 07:14| 07:29 07:36 08:23| 09:22| 10:22| 11:52| 13:27 14:28 15:28 16:28| 17:27 18:27 19:27 20:27 21:26| 06:41 07:41  10:02 12:02, 14:02 16:02 18:02 20:02
2001| 6 Ceska Lipa, Hlavni nadrazi w ! ! ! ! €« 09:25 ! ! ! ! ! ! ! ! ! { € 10:05 |} |« 1405 |} |« 18:05 }
2001 5] Ceska Lipa,,aut.nadr., stan.V 05:25/¢ 06:05| 07:17] 07:32] 07:40/ 08:25 09:28] 10:25| 11:55/«¢ 13:30] 14:30| 15:30| 16:30| 17:30] 18:30 19:30 20:30/ 21:28| 06:44  07:44  10:08 12:05] 14:08 16:05 18:08) 20:05
2001] 5 Ceska Lipa,,aut.nadr., stan.vV 05:25 ¢ 06:05 € 13:30 17:30 21:28
2001] 4| Ceska Lipa,,Hlavni nadrazi - ! 06:08 i ! !
2001, 3 x Ceska Lipa,, Tovarmni 05:28 06:10 13:33 17:33 21:31
2001 2|x Ceska Lipa,,Svatopluka Cecha 05:30| 06:13 13:35 17:35 21:34
2001, 1 Ceska Lipa,,Litoméficka 05:33| 06:16 13:38 21:37
T jede v nedéli a ve statem uznané svatky ® jede v sobotu R jede v pracovnich dnech
X zastavka je jen na znameni nebo pozadani | spoj pfislusnou zastavkou projizdi ! spoj jede po jiné trase
] spoj zastavuje jen pro vystupovani == zastavka s moznosti prestupu na zelezni¢ni dopravu
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
nejede 24.12.2022 nejede od 23.12.2022 do 2.1.2023,3.2.2023, od 20.2. do 26.2.2023, od 6.4. do 10.4.2023, od 1.7. do 3.9.2023, od 26.10. do 27.10.2023
61 jede také 7.4.2023,5.7.2023,17.11.2023
Na lince plati integrovany tarif a smluvni pfepravni podminky IDOL. Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkach jsou zverejnény na www.iidol.cz. Kontakt na Centralni dispecink IDOL: +420 704 702 000.

Papirové jizdenky a mobilni aplikace tarifu DUK jsou uznavany v Gseku quenicky Senov, Okruzni - Ceska Kamenice.
Jizdni doklady DUK se na lince neprodavaji. Jednozonovy jizdni doklad DUK pro zénu Kamenicky Senov neni povolen




